令和６年２月１日

病 ・ 医 院 長 様

施 設 長 様

気仙沼市医師会臨床検査センター

所長 菊 地 淳 一

（ 公 印 省 略 ）

総合検査依頼書兼受領書の様式変更について

日頃より当医師会臨床検査センターをご利用いただき誠に有難うございます。

さて、この度当センター発行の総合検査依頼書兼受領書（第３版）の様式変更についてお知らせ

いたします。

現行の依頼書からは下記の通り変更がございます。裏面の新依頼書をご覧いただきご確認をお願い

いたします。なお、新依頼書への変更は順次対応させていただきます。

また、何かご不明な点がございましたら集配担当者または当センターまでお問い合せ下さい。

記

◆変更箇所

１．内分泌検査（一部検査廃止に伴う検査項目の新設）

 （削除項目）７５６ サイロイドテスト   ⇒（新設項目）１３７３４ ＴＳＡｂ

 （削除項目）７５７ マイクロゾームテスト ⇒（新設項目）１３３９０ 血中メタネフリン分画

２．免疫学的検査（検査番号の変更）

 （旧）２０４０ 抗ミトコンドリアＭ２抗体定量

（新）１３５６０ 抗ミトコンドリアＭ２抗体定量

３．単独単項目（検査番号の変更）

 （旧）５０６６ ＨＩＶ－１／２抗原抗体

 （新）１３７５６ ＨＩＶ－１／２抗原抗体

裏面をご参照ください。 お問い合せ先

気仙沼市医師会臨床検査センター

〒988-0042 気仙沼市本郷 12 番地の 2

 ＴＥＬ ０２２６（２３）２９５９

 ＦＡＸ ０２２６（２２）０９０９